
Audi Vorsprung durch Technik

S8 



Cenas

Standarta aprīkojums
4 Riteņu diski / riepas
4 Gaismas
4 Spoguļi
5 Slēgšanas sistēmas
5 Stiklojums
5 Sēdekļi / sēdekļu komforts
6 Salona apdares aprīkojums
7 MMI un navigācijas sistēmas
7 Palīdzības un drošības sistēmas
8 Tehnoloģijas / balstiekārta

Papildu aprīkojums
9 Krāsojums
10 Riteņu diski / riepas
12 Balstiekārta / bremzes

13 Sēdekļi
14 Sēdēšanas komforts
15 Sēdekļu apdare / ādas apdares pakas
17 Salona dekoratīvā apdare
18 Stūres / vadības elementi
19 MMI un navigācijas sistēmas
20 Radio un TV sistēmas
20 Telefoni / komunikāciju sistēmas
21 Palīdzības un drošības sistēmas
24 Gaismas
26 Jumta sistēmas
26 Kondicionēšanas sistēmas
27 Bagāžas nostiprināšanas un glabāšanas sistēmas
27 Slēgšanas sistēmas
28 Stiklojums
29 Papildu ārējās apdares aprīkojums
30 Papildu salona apdares aprīkojums
31 Pagarinātā garantija
32 Aprīkojuma / dizaina pakas

Audi exclusive
33 Salona dekoratīvā apdare
33 Stūres / vadības elementi
34 Papildu salona apdares aprīkojums
34 Sēdekļu apdare / ādas apdares pakas

Izmēri

Tehniskie dati

Riepu parametru 
klasifikācija

Kontakti

Satura rādītājs



3www.audi.lv

 Cenas spēkā no 01.01.2024.

Cenas S8

Modelis
Dzinēja jaudas 
apzīmējums Dzinēja tips

Pārnesumkārba / 
piedziņas veids

Cilindri / 
motora tilpums

Dzinēja 
jauda Cena Cena Reģistrācija

cm3 kW/ZS EUR bez PVN EUR ar PVN EUR ar PVN

4NCSSA TFSI quattro 4.0TFSI 8 / tiptronic / quattro 8 / 3996 420 / 571 120 579 145 900 610

Detalizēta tehniskā informācija pieejama šeit.

Cenās ietilpst automašīnas piegāde, pirmspārdošanas serviss, brīdinājuma trīsstūris, ugunsdzēšamais aparāts un pirmās palīdzības komplekts.
Uzrādītās cenas, komplektācijas un papildaprīkojuma klāsts ir informatīva rakstura un var tikt mainīts bez iepriekšēja brīdinājuma. 
Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Audi pārstāvjiem Latvijā.



Kods

s = standartā – = nav pieejams o = papildus aprīkojums 

www.audi.lv 4

Riteņu diski / riepas

Vieglmetāla diski, pieci dubultspieķi, S-design, galvanizēti sudraba, 9.0Jx20, 265/40 R20 riepas 43N

Riepu spiediena kontrole 7K1

Riteņu skrūves ar slepeno atslēgu un skrūvju brīvkustības noteikšanu 1PR

Gaismas

HD Matrix LED priekšējie lukturi ar dinamisko gaismas motīvu un dinamiskajiem virzienrādītājiem 8IU/8G5

OLED aizmugurējie lukturi ar specifisku aizmugurējo gaismu rakstu nr.1 8SC

Priekšējo lukturu tīrīšanas sistēma 8X1

Gaismas un lietus sensors

Fona apgaismojuma paka plus QQ2

Spoguļi

Sānu spoguļi, elektriski regulējami, apsildāmi un nolokāmi, automātiski aptumšojami abās pusēs, ar atmiņas funkciju 6XL

Ārējo atpakaļskata spoguļu korpusi ar alumīnija apdari 6FC

Standarta aprīkojums



Kods

s = standartā – = nav pieejams o = papildus aprīkojums 

www.audi.lv 5

Standarta aprīkojums
Slēgšanas sistēmas

Ražotāja pretaizdzīšanas signalizācija 7AL

Komforta atslēga ar bagāžas nodalījuma atvēršanu ar sensora palīdzību. 4F2

Elektriski atverams un aizverams bagāžas nodalījuma pārsegs 4E2

Stiklojums

Siltumu aizturošs vējstikls 4GF

Akustisks stiklojums VW8

Spīdīga stila paka 4ZB

Elektriskais aizmugurējā loga un aizmugurējo durvju saules sargi 3Y8

Sēdekļi / sēdekļu komforts

Valcona āda ar romba formas šuvēm N1W

Individuālie komforta sēdekļi ar sportisku izskatu, priekšā Q1D

Priekšējie sēdekļi, elektriski regulējami, ar atmiņas funkciju 3PR

4 virzienu jostasvietas atbalsts 7P1

Sēdekļu apsilde priekšā 4A3

Aizmugurējo sēdekli/atzveltni nevar nolocīt 3ND



Kods

s = standartā – = nav pieejams o = papildus aprīkojums 

www.audi.lv 6

Standarta aprīkojums
Sēdekļi / sēdekļu komforts

ISOFIX bērnu sēdeklīšu stiprinājums aizmugurējiem sēdekļiem ar “Top Tether” stiprinājumu 3B4

Komforta centrālais roku balsts, priekšā 6E3

Salona apdares aprīkojums

Trīs spieķu daudzfunkciju ādas stūre ar pārnesumu pārslēgšanas lāpstiņām 1XW

Vector oglekļa šķiedras augšējie ielaidumi 5MK

Melna stikla izskata vadības pogas ar haptisko reakciju, tostarp papildu alumīnija izskats                         GS5

Divu zonu luksusa automātiskā gaisa kondicionēšana 9AK

Auduma griestu apdare 6NJ

Ādas paka 7HB

Tumša matēta alumīnija apakšējie ielaidumi
instrumentu panelim

GT1

Vector oglekļa šķiedras pārnesumu pārslēgs 6Q5

Cimdu nodalījuma dzesēšana 1W2

Durvju sliekšņu apdare ar alumīnija ielaidumiem priekšā un aizmugurē, izgaismota, ar romba S emblēmu VT5

Nerūsējošā tērauda pedāļi un kājas balsts VF1



Kods

s = standartā – = nav pieejams o = papildus aprīkojums 

www.audi.lv 7

MMI un navigācijas sistēmas

Audi virtuālā vadītāja informācijas sistēma plus 9S9

MMI navigācija plus ar MMI Touch 7UG

Bluetooth interfeiss 9ZX

Audi skaņas sistēma 9VD

Digitālo radio signālu uztveršana QV3

Audi connect ārkārtas zvans un tehniskā apkalpošana ar Audi connect attālināto vadību un kontroli   
Var piedāvāt tūlītēju palīdzību, ja notiek neparedzēta situācija. Vai pieteikt nākamo servisa apmeklējumu. Nodrošina noderīgu informāciju par jūsu automobili. Un ļauj vadīt dažas funkcijas attālināti, 
izmantojot viedtālruni. Pakalpojumus var izmantot 3 gadus bez maksas  no transportlīdzekļa piegādes brīža un pēc tam tos var pagarināt par papildu samaksu.

IW3

Audi connect pakalpojumi
Pēc 3 gadiem Audi connect pakalpojumi ir jāpagarina par papildu samaksu.

IT3

Audi viedtālruņa saskarne IU1

Palīdzības un drošības sistēmas

Papildus stāvbremze braukšanas uzsākšanai 

Pilna izmēra drošības spilveni, priekšējā pasažiera gaisa spilvena deaktivizācijas slēdzis 4UF

Atgādinājums par nepiesprādzētu drošības jostu, elektrisks kontakts sprādzē, moderns drošības aprīkojums      9P9

Priekšējie un aizmugurējie sānu un galvas drošības spilveni 4X4

Braukšanas joslas uzturēšas brīdinājums “Line departure warning” 6I3

Standarta aprīkojums



Kods

s = standartā – = nav pieejams o = papildus aprīkojums 

www.audi.lv 8

Palīdzības un drošības sistēmas

Cruise control - automātiska ātruma uzturēšanas ierīce ar ātruma ierobežotāju 8T6

Automātiskā bremzēšanas sistēma atkārtoto sadursmju novēršanai

Audi pre sense front 6K8

Ceļa zīmju atpazinējs QR9

Stāvvietas palīgsistēma ar stāvvietas sistēmu plus 7X5

Audi pre sense basic 7W1

360° kameras KA6

Tehnoloģijas / balstiekārta

Prediktīvā aktīvā balstiekārta 2MQ

quattro ar sporta diferenciāli GH2

Disku bremzes, priekšējās, 19 collu, bremžu supporti krāsoti melni ar S emblēmu 1LW

Disku bremzes, aizmugurējās, 18 collu, bremžu supporti krāsoti melni ar S emblēmu 2EH

Start-stop sistēma
Start-stop sistēma palīdz samazināt degvielas patēriņu un CO₂ emisijas, izslēdzot dzinēju, kad transportlīdzeklis stāv. Iedarbināšanas process tiek uzsākts, tiklīdz vadītājs nospiež sajūgu vai atlaiž bremžu 
pedāli, lai transportlīdzeklis atkal varētu kustēties. To var izslēgt jebkurā laikā, nospiežot pogu.

7L8

Dinamiska visu riteņu stūrēšana
Dinamiskā visu riteņu stūrēšana apvieno dinamiskās stūrēšanas un visu riteņu stūrēšanas priekšrocības, sniedzot uzlabotu vadāmību un augstāku braukšanas komfortu, pateicoties stūrējamai aizmugurējai 
asij. Sistēma palīdz vadītājam, veicot aktīvas stūres korekcijas ar priekšējo un aizmugurējo asi, un jūtami uzlabo vadāmību un braukšanas komfortu neatkarīgi no ātruma.

0N5

Elektroniskā stabilizācijas kontroles sistēma (ESC)

Standarta aprīkojums



www.audi.lv

Kods

S
8

Cena EUR ar PVN

9

Krāsojums

Pamatkrāsa - Brilliant Black A2A2 0

Metallic krāsojums

Floret Silver L5L5 1 257

Glacier White 2Y2Y 1 257

Firmament Blue 5U5U 1 257

Myth Black 0E0E 1 257

District Green M4M4 1 257

Ultra Blue 6I6I 1 257

Pearl effect krāsojums

Daytona Grey 6Y6Y 1 257

Crystal effect krāsojums

Crystal effect krāsojums - Sebring Black R5R5 1 257

Audi exclusive krāsojums

Audi exclusive - individuālais krāsojums Q0Q0 4 868

Audi exclusive - individuālais krāsojums, matēts O0O0 8 604

Papildu aprīkojums



www.audi.lv

Kods

S
8

Cena EUR ar PVN

10

Riteņu diski / riepas

Vieglmetāla diski, pieci dubultspieķi, S-design, galvanizēti sudraba, 9.0Jx20, 265/40 R20 riepas 43N s

Audi Sport diski ar piecu V veida zvaigznes dizainu, antracīta melni, ar spīdīgu malu, 
9.0Jx20, 265/40 R20 riepas

46A 679

Audi Sport diski, septiņu spieķu Dynamic dizainu, platīna pelēki, 9.0Jx21, 265/35 R21 riepas                                 43P 2 535

Audi Sport diski, desmit spieķu zvaigznes dizains, melnā krāsā, 9.0Jx21, 265/35 R21 riepas C5J 2 535

Papildu aprīkojums



www.audi.lv

Kods

S
8

Cena EUR ar PVN

11

Riteņu diski / riepas

Audi Sport diski ar desmit Y veida spieķu Evo dizainu, antracīta melni, ar spīdīgu malu, 
9.0Jx21, 265/35 R21 riepas

41J 2 604

Audi Sport diski ar 10 spieķu zvaigznes dizainu, platīna pelēki, ar spīdīgu malu, 9.0Jx21, 275/35 R21 riepas 53E 2 604

Mazizmēra rezerves ritenis 1G5 226

Riepu spiediena kontroles sistēma, paplašināta versija 7K3 340

Papildu aprīkojums



www.audi.lv

Kods

S
8

Cena EUR ar PVN

12

Balstiekārta / bremzes

Prediktīvā aktīvā balstiekārta
adaptīvā pneimatiskā piekare, kas aprīkota ar 4 atsevišķiem elektromehāniskiem izpildmehānismiem (pa vienam uz katra riteņa), mehānisko stabilizatoru izlaišana; mīksta un ērtāka 
amortizatoru konfigurācija; aktīva transportlīdzekļa sānsveres, slīpuma un celšanas kustību kompensācija. 
Izmantojot Audi drive select, iespējams iestatīt dažādus automobiļa klīrensa regulēšanas režīmus, stāvot uz vietas: 
· +40 mm ar iekāpšanas/izkāpšanas augstumu 
· +25 mm paceltā stāvoklī 
· +/- 0 mm automātiskā/komforta vai komforta plus stāvoklī 
· -10 mm dinamiskā stāvoklī 
Braucot pa automaģistrāli, virsbūves augstums tiek automātiski pazemināts par 20 mm (ātrumam pārsniedzot 120 km/h automātiskajā/dinamiskajā režīmā, nav iestatāms manuāli). 
Kombinācijā ar Audi pre sense 360° viena transportlīdzekļa puse sistēmas robežās tiek pacelta, reaģējot uz nenovēršamu sānu triecienu. Tas ir izveidots, lai nodrošinātu, ka 
transportlīdzeklis, saduroties no sāniem, ietriecas stingrāk izstrādātajā sliekšņa konstrukcijā, kas var palīdzēt samazināt transportlīdzekļa pasažieru savainojumu risku. 
Ērtā ieeja paceļ transportlīdzekli, atverot durvis, tādējādi atvieglojot iekāpšanu un izkāpšanu no automašīnas. Tā nav pieejama kopā ar piekabes sakabi.

2MQ s

quattro ar sporta diferenciāli
· uzlabota dinamika un stabilitāte, mainot virzienu
· var novērst nepietiekamu pagriežamību, ar paātrinājumu izbraucot no līkuma
· izteikta dinamika arī ikdienas braukšanas situācijās

GH2 s

Disku bremzes, priekšējās, 19 collu, disku bremzes, aizmugurējās, 18 collu, bremžu supporti krāsoti melni ar S emblēmu 1LW/ 2EH s

Bremžu suporti sarkanā krāsā
priekšējie un aizmugurējie bremžu suporti krāsoti sarkanā krāsā ar S emblēmu

PC2 510

Keramiskās bremzes
augstas veiktspēhas bremžu sistēma ar oglekļa šķiedru pastiprinātiem keramiskajiem bremžu diskiem; īpaši izstrādāti dzesēšanas kanāli ventilējamos 
un preforētajos bremžu diskos, bremžu suporti krāsoti antracīta pelēkā krāsā, ar Audi keramikas emblēmu
▪ lieliski palēninājuma rādītāji
▪ ilgs kalpošanas laiks
▪ mazs svars

Tas klientiem piedāvā šādas priekšrocības:
▪ kalpošanas laiks līdz 4 reizēm ilgāks nekā parastajiem tērauda bremžu diskiem
▪ labākas vadāmības īpašības un veiklība, pateicoties samazinātai neatsperoto masai
▪ izcili palēninājuma rādītāji, pat ja tie ir nospiesti līdz robežai
▪ ekskluzīvs, sportisks izskats

PC5 9 623

Papildu aprīkojums



www.audi.lv

Kods

S
8

Cena EUR ar PVN

13

Sēdekļi

Individuālie komforta sēdekļi ar sportisku izskatu, priekšā Q1D s

Priekšējie sēdekļi, elektriski regulējami, ar atmiņas funkciju 3PR s

4 virzienu jostasvietas atbalsts 7P1 s

Komforta individuāli pielāgojami priekšējie sēdekļi
Elektriski regulējams sēdekļu augstums, pozīcija uz priekšu un aizmuguri, sēdekļa leņķis,atzveltnes augšdaļa un augštilbu balsts. Aprīkojumā iekļauti galvas balsti (komforta versija) no īpaši 
mīkstas Cocoon ādas vai Unicum ādas.

Piezīme: tikai kopā ar N5D un 4D3 vai 4D5 vai 4D2

PS8 0

Papildu aprīkojums



www.audi.lv

Kods

S
8

Cena EUR ar PVN

14

Sēdēšanas komforts

Sēdekļu apsilde priekšā 
Sēdekļu apsilde darbojas sēdekļu centrālajos paneļos un atzveltnes centrālajos paneļos, sēdekļu un atzveltnes sānu spilvenos, kā arī augšstilbu balstos. Sēdekļu apsilde ir individuāli 
regulējama trīs līmeņos katram priekšējam sēdeklim ar klimata kontroles slēdžiem apakšējā MMI touch response displejā.

4A3 s

Aizmugurējo sēdekli/atzveltni nevar nolocīt
nav nolokāms; ar izvelkamu centrālo roku balstu ar mantu nodalījumu un divdaļīgu krūžu turētāju

3ND s

Komforta centrālais roku balsts, priekšā
brīvi regulējams garenvirzienā un augstumā, sadalīts vadītājam un priekšējam pasažierim; ar atveramiem mantu nodalījumiem

6E3 s

Priekšējo un aizmugurējo malējo sēdekļu apsilde
▪ papildu aizmugurējiem ārējiem sēdekļiem, atsevišķi kontrolējami

4A4 521

Priekšējo sēdekļu ventilācija 3 intensitātēs 4D3 906

Sēdekļu ventilācijas un masāžas funkcija, priekšā
Aktīvā sēdekļu ventilācija regulē sēdekļa spilvena un sēdekļa atzveltnes temperatūras līdzsvaru. Tā nodrošina patīkamu sēdekļa klimatu pat pie augstām ārējām temperatūrām.
Masāžas funkcija ietver astoņas dažādas masāžas programmas, kas izstrādātas tieši muguras un plecu muskuļu atslābināšanai. Katram priekšējam sēdeklim kopā ir 16 trīsvirzienu atbalsta 
spilveni. Tos var regulēt trīs intensitātes līmeņos.

4D5 1 811

Sēdekļu ventilācijas un masāžas funkcija priekšā un aizmugurē

Piezīme: tikai kopā ar PE6 un QW4

4D2 3 805

Apsildes komforta paka, priekšā
Viduskonsole priekšā un durvju roku balsti priekšā

Piezīme: tikai kopā ar 1XP

2L1 193

Apsildes komforta paka, aizmugurē
aizmugurējie durvju roku balsti, apsildāms aizmugurējais centrālais roku balsts

Piezīme: tikai kopā ar 4A4 un 9AU

2L2 295

Apsildes komforta paka, priekšā un aizmugurē
Durvju roku balsti, priekšā un aizmugurē, kā arī centrālais roku balsts, priekšā un aizmugurē

Piezīme: tikai kopā ar 4A4 un 9AU, un QW4, un 1XP

2L3 442

Papildu aprīkojums



www.audi.lv

Kods

S
8

Cena EUR ar PVN

15

Sēdēšanas komforts

Aizmugurējo sēdekļu paka, atsevišķi sēdekļi
Komforta galvas balsti, aizmugurē (3Q3)
Elektriskais aizmugurējā loga un aizmugurējo durvju saules sargi (3Y8)
 Sēdekļu apsilde, priekšā un aizmugurē (4A4)
Trīsvietīga aizmugurējo sēdekļu sistēma ar diviem elektriski regulējamiem atsevišķiem sēdekļiem (5KF)
4 virzienu jostasvietas atbalsts, pneimatiski regulējams, priekšējiem un malējiem aizmugurējiem sēdekļiem (7P3)

Piezīme: tikai kopā ar 9AU

PE6 3 290

Komforta galvas balsti, aizmugurē
no īpaši mīkstas ādas, aizmugurējo sēdekļu rindai

3Q3 311

Sēdekļu apdare / ādas apdares pakas

Valcona āda ar romba formas šuvēm
individuālajiem komforta sēdekļiem ar sportisku izskatu priekšā ar un bez sēdekļu ventilācijas, priekšā iekļauj:
· priekšējo un abu malējo aizmugurējo sēdekļu centrālie paneļi no perforētas Valcona ādas, melnā Cognac vai Merlot sarkanā krāsā ar romba rakstu un kontrastējošām šuvēm
· sēdekļu sānu spilveni, vidējais aizmugurējais sēdeklis, galvas balsti un centrālais roku balsts no Valcona ādas, melnā, Cognac vai Merlot sarkanā krāsā ar kontrastējošām šuvēm
· Dinamica mikrošķiedras durvju apdare sēdekļiem pieskaņotās krāsās (Merlot sarkanai krāsai ar durvju apdari melnā krāsā)
· instrumentu paneļa augšdaļas apdare no mākslīgās ādas melnā krāsā
· instrumentu paneļa apakšdaļa melnā krāsā
· paklājs melnā krāsā
· romba raksts un kontrastējošas šuves Steel pelēkā krāsā ar aprīkojumu melnā un Cognac krāsā; Rock pelēkā krāsā ar aprīkojumu Merlot sarkanā krāsā

Ar papildaprīkojumu, Valcona āda ar romba formas šuvēm Audi design selection Pastel sudraba krāsai un individuālajiem komforta sēdekļiem ar 
sportisku izskatu priekšā ar un bez sēdekļu ventilācijas, priekšā iekļauj:
· priekšējo un abu malējo aizmugurējo sēdekļu centrālie paneļi un sēdekļu sānu spilveni no perforētas Valcona ādas, Pastel sudraba krāsā ar romba rakstu un kontrastējošām šuvēm
· sēdekļu sāni, vidējais aizmugurējais sēdeklis, galvas balsti un centrālais roku balsts no Valcona ādas, Pastel sudraba krāsā ar kontrastējošām šuvēm un apmalēm Granite pelēkā krāsā
· Dinamica mikrošķiedras durvju apdare sēdekļiem pieskaņotās krāsās
· priekšējā paneļa augšdaļas ādas apdare, Granite pelēkā krāsā ar kontrastējošām Rock pelēkas krāsas šuvēm
· priekšējā paneļa apakšdaļas ādas apdare, Pastel sudraba krāsā
· paklājs Granite pelēkā krāsā
· drošības jostas melnā krāsā

N1W s

Papildu aprīkojums



www.audi.lv

Kods

S
8

Cena EUR ar PVN

16

Sēdekļu apdare / ādas apdares pakas

Ādas paka
iekļauj smalkas Nappa ādas apdari ar dekoratīvām šuvēm šādam aprīkojumam:
· viduskonsole
· durvju roku balsti
· stūres drošības spilvena pārsegs
· tostarp mantu nodalījums ar vāku un papildu apdares josla uz durvju roku balstiem priekšā un aizmugurē ar smalkas Nappa ādas apdari un dekoratīvām šuvēm

7HB s

Valcona ādas sēdekļu apšuvums
individuālajiem komforta sēdekļiem bez sēdekļu ventilācijas, priekšā iekļauj:
· sēdekļu centrālie paneļi, sēdekļu sānu spilveni un galvas balsti no Valcona ādas, melnā, perlamutra bēšā, Sard brūnā vai Cognac krāsā
· centrālais aizmugurējais sēdeklis, galvas balsti un centrālais roku balsts no Valcona ādas, melnā, perlamutra bēšā, Sard brūnā vai Cognac krāsā
· Dinamica mikrošķiedras durvju apdare sēdekļiem pieskaņotās krāsās
· instrumentu paneļa augšdaļas apdare no mākslīgās ādas melnā krāsā
· instrumentu paneļa apakšdaļa melnā krāsā
· paklājs melnā krāsā

individuālajiem komforta sēdekļiem ar sēdekļu ventilāciju, priekšā iekļauj:
· sēdekļu centrālie paneļi, sēdekļu sānu spilveni un galvas balsti no perforētas Valcona ādas, melnā, perlamutra bēšā, Sard brūnā vai Cognac krāsā
· centrālais aizmugurējais sēdeklis, galvas balsti un centrālais roku balsts no Valcona ādas, melnā, perlamutra bēšā, Sard brūnā vai Cognac krāsā
· Dinamica mikrošķiedras durvju apdare sēdekļiem pieskaņotās krāsās
· instrumentu paneļa augšdaļas apdare no mākslīgās ādas melnā krāsā
· instrumentu paneļa apakšdaļa melnā krāsā
· paklājs melnā krāsā

Piezīme: tikai kopā ar PS8

N5D 0

Papildu ādas paka
iekļauj smalkas Nappa ādas apdari ar dekoratīvām šuvēm šādam aprīkojumam:
· viduskonsole
· durvju roku balsti
· instrumentu paneļa augšdaļa
· durvju sliedes
· stūres drošības spilvena pārsegs (bez dekoratīvām šuvēm)
· mantu nodalījums ar vāku un papildu apdares josla uz durvju roku balstiem priekšā un aizmugurē

Piezīme: tikai kopā ar 3Y8

7HC 1 607

Papildu aprīkojums



www.audi.lv

Kods

S
8

Cena EUR ar PVN

17

Sēdekļu apdare / ādas apdares pakas

Pilna ādas paka
iekļauj smalkas Nappa ādas apdari ar dekoratīvām šuvēm šādam aprīkojumam:
· viduskonsole
· stūres drošības spilvena pārsegs
· instrumentu paneļa augšdaļa
· instrumentu paneļa apakšdaļa ar cimdu nodalījumu
· durvju apdare ar durvju kabatām, roku balstiem un durvju sliedi
· sēdekļu apdare un atzveltnes pārvalki, priekšā
· galvas balstu apvalki, priekšā
· tostarp mantu nodalījums ar vāku un papildu apdares josla uz durvju roku balstiem priekšā un aizmugurē

Piezīme: tikai kopā ar 3Y8 un PL7 vai PL4

7HD 4 506

Salona dekoratīvā apdare

Vector oglekļa šķiedras augšējie ielaidumi
instrumentu panelim, durvju apdarei un viduskonsolei; tostarp alumīnija krāsas ietvari

5MK s

Melna stikla izskata vadības pogas ar haptisko reakciju, tostarp papildu alumīnija izskats
Vadības pogu josla, gaismas pogas, sēdekļu atmiņas pogas, priekšā un aizmugurē spīdīgi melnā krāsā, vadības pogu josla un gaismas pogu josla ar haptisko reakciju; gaismas pogu josla 
ar tuvuma sensoriem; vadītāja palīgsistēmu vadības pogas, stāvbremzes, Auto Hold funkcijas, priekšējās un aizmugurējās centrālās atslēgas, aizmugures atslēgas, bagāžas nodalījuma 
atvēršanas, degvielas uzpildes tvertnes atvēršanas un logu vadības pogas ar alumīnija izskatu

GS5 s

Smalkas šķiedras oša koka augšējie ielaidumi dabiskā pelēki brūnā krāsā
instrumentu panelim, durvju apdarei un viduskonsolei; tostarp alumīnija krāsas ietvari

Piezīme: tikai kopā ar 6Q2

5MC 0

Dabiska riekstkoka augšējie ielaidumi
instrumentu panelim, durvju apdarei un viduskonsolei; tostarp alumīnija krāsas ietvari

Piezīme: tikai kopā ar 6Q2

5MG 0

Spīdīgi melni augšējie ielaidumi
instrumentu panelim, durvju apdarei un viduskonsolei; tostarp alumīnija krāsas ietvari

Piezīme: tikai kopā ar 6Q2

5TL 328

Eikalipta koka augšējie ielaidumi dabiskā pelēki brūnā krāsā
instrumentu panelim, durvju apdarei un viduskonsolei; tostarp alumīnija krāsas ietvari

Piezīme: tikai kopā ar 6Q2

7TE 0

Papildu aprīkojums



www.audi.lv

Kods

S
8

Cena EUR ar PVN

18

Salona dekoratīvā apdare

Papildu dekoratīvie elementi spīdīgi melnā krāsā
· ielaidumi priekšējam panelim
· durvju apdarei un viduskonsolei spīdīgi melnā krāsā, tostarp alumīnija krāsas ietvari
· rokturi ar segmentiem spīdīgi melnā krāsā
· pārnesumu pārslēgs spīdīgi melnā krāsā

PAH 1 143

Stūres / vadības elementi

Trīs spieķu daudzfunkciju ādas stūre ar pārnesumu pārslēgšanas lāpstiņām
Stūrei ir 12 daudzfunkciju pogas, lai ērti vadītu plašo standarta un papildu informācijas un izklaides funkciju klāstu. Pārnesumu lāpstiņas ļauj manuāli pārslēgt pārnesumus. Ar krāsu 
kontrastējošām šuvēm, S emblēmu un pārslēgšanas lāpstiņām ar alumīnija apdari.

1XW s

Vector oglekļa šķiedras pārnesumu pārslēgs 6Q5 s

Trīs spieķu ādas stūre ar daudzfunkciju slēdžiem plus, pārnesumu pārslēgšanas lāpstiņām un stūres apsildi
Stūrei ir 12 daudzfunkciju pogas, lai ērti vadītu plašo standarta un papildu informācijas un izklaides funkciju klāstu. Pārnesumu lāpstiņas ļauj manuāli pārslēgt pārnesumus. Stūre ir arī 
apsildāma. Ar krāsu kontrastējošām šuvēm, S emblēmu un pārslēgšanas lāpstiņām ar alumīnija apdari.

1XP 271

Pārnesumu pārslēgs ar ādas apdari 6Q2 0

Papildu aprīkojums



www.audi.lv

Kods

S
8

Cena EUR ar PVN

19

MMI un navigācijas sistēmas

Audi virtuālā vadītāja informācijas sistēma plus 
tostarp:
· 3 individuālas displeja iespējas: „dinamisks”, „sporta” un „klasisks”
· vadība no daudzfunkciju stūres
· tahometrā izvietotā borta datora konfigurēšana
· navigācijas kartes attēlošana ar 3D reljefa modeli augstas izšķirtspējas 12,3 collu krāsu displejā
· nepārtraukta navigācijas informācijas attēlošana līdzās spidometram, kad tiek aktivētas maršruta norādes

9S9 s

MMI Navigation plus ar MMI Touch
· navigācijas sistēma ar augstas izšķirtspējas 10,1 collas krāsu displeju (1540 x 720), tostarp MMI touch ar haptisko reakciju
· sānu MMI touch vadības panelis ar 8,6 collu krāsu displeju (1280 x 660) ar MMI touch response un haptisko reakciju klimata kontroles funkcijām; rokraksta atpazīšanas panelis
· karšu atjaunināšana: jaunāko navigācijas datu lejupielāde
· 3D karšu attēlošana ar daudzām apskates vietām un pilsētu modeļiem
· tiešsaistes satiksmes informācija plus
· MMI meklēšana: meklēšana brīvā teksta veidā ar galamērķu ieteikumiem ievadīšanas laikā
· MMI touch response ātrai un intuitīvai lietošanai, piemēram, galamērķa ievadīšana ar rokraksta atpazīšanas funkciju, kā arī iespēja brīvi pārvietot un tuvināt karti
· detalizēta maršruta informācija: karšu priekšskatījums, alternatīvu maršrutu izvēle, interesējošās vietas, joslu ieteikumi, automaģistrāļu nobrauktuves, detalizētas krustojumu kartes un 
vēl daudz kas cits
· Audi mūzikas interfeiss; 2 USB-C ar datu un uzlādes funkcijām
· ātruma jutīga skaļuma regulēšana
· navigācijas datu izmantošana paredzamai un efektīvai braukšanai, piem. ātruma ierobežojumi un kalnu slīpumi
· augstas detalizācijas 3D pilsētu modeļi ar reālistisku ēkas faktūru un joslu attēlojumu noteiktām pilsētām
· informācija par valsti: valstij raksturīgās informācijas parādīšana, piem. par piemērojamajiem ātruma ierobežojumiem, autoceļu nodevas uzlīmes prasībām utt., šķērsojot robežu

7UG s

Papildu aprīkojums



www.audi.lv

Kods

S
8

Cena EUR ar PVN

20

Radio un TV sistēmas

Audi skaņas sistēma 9VD s

Digitālā radio signāla uztveršana (DAB) QV3 s

Bang & Olufsen 3D Premium skaņas sistēma
Ar Bang & Olufsen 3D Premium skaņas sistēmu skaņa tiek atskaņota pa 17 skaļruņiem, ieskaitot telpiskās skaņas skaļruņus, centrālo skaļruni un zemo frekvenču skaļruni. 16 kanālu 
pastiprinātāja kopējā jauda ir 730 vati.

9VS 1 359

Bang & Olufsen 3D Advanced skaņas sistēma
Ietilpst: 
· 23 kanālu BeoCore pastiprinātājs
· ļoti efektīvi ICE jaudas pastiprinātāji ar kopējo jaudu 1920 vati
· augstas kvalitātes neodīma magnēti
· dinamiska braukšanas trokšņa kompensācija
· ātruma jutīga skaļuma regulēšana
· trīsdimensiju audio reproducēšana, pateicoties 3D skaņas funkcijai, priekšā un aizmugurē

Piezīme: nav pieejams ar 1G5

8RF 7 359

Telefoni / komunikāciju sistēmas

Bluetooth saskarne 9ZX s

Audi viedtālruņa saskarne IU1 s

USB pieslēgvietas ar uzlādes funkciju aizmugurē
Papildus divām USB pieslēgvietām pirmajā sēdekļu rindā arī aizmugurē ir divas ligzdas ar uzlādes funkciju. Vienkārša pievienošana ar USB vadu, 15 vatu jauda

UE8 171

Priekšējais Audi phone box ar bezvadu uzlādēšanas funkciju (Qi-Standard telefoniem)
iespēja pieslēgt divus telefonus, izmantojot Bluetooth

9ZE 724

Audi phone box aizmugurē bez bezvadu uzlādes
Viedtālruņa integrācija aizmugurējā nodalījumā, pateicoties atsevišķam Audi phone box aizmugurē. Savienojot viedtālruni ar transportlīdzekļa ārējo antenu, ir iespējams veikt tālruņa zvanus 
no aizmugurējiem sēdekļiem ar iespaidīgu signāla kvalitāti.

Piezīme: tikai kopā ar UE8 un QW4

QF8 397

Papildu aprīkojums



www.audi.lv

Kods

S
8

Cena EUR ar PVN

21

Telefoni / komunikāciju sistēmas

Centrālais vadības bloks ar radio tālvadību
Centrālā vadības bloka ar radio tālvadību tehniskie dati:
· augstas kvalitātes 5,7 collu OLED displejs ar 1920 x 1080 pikseļiem, augstu izšķirtspēju un krāsu spilgtumu
· skārienvadība
· kompakti izmēri (162,3 x 86 x 10,9 mm)

Iespējams vadīt šādu aprīkojumu (ja ir pasūtīts):
· Matrix LED lasīšanas apgaismojums
· klimata kontrole, ieskaitot sēdekļu apsildi un sēdekļu ventilēšanu
· sēdekļu vadība, ieskaitot masāžas funkciju
· saulessargi (aptumšošanai apžilbināšanas novēršanai)
· salona un fona apgaismojums
· MMI izklaides funkciju vadība priekšā, ieskaitot skaņas iestatījumus

QW4 397

Ekrāni aizmugurē
Sistēma sastāv no 2 ekrāniem (10,1 collas) priekšējo sēdekļu atzveltnēs. Saturu (video straumēšanu, spēles u.c.) no klientu ierīcēm (viedtālruņiem vai planšetdatoriem, Android un iOS 
ierīcēm) iespējams attēlot ar Audi piedāvātas lietotnes palīdzību.

9WP 2 038

Palīdzības un drošības sistēmas

Brīdinājums par novirzīšanos no joslas
Sistēmas robežās palīdz novērst vadītāja netīšu izslīdēšanu no joslas. Ja sistēma ir aktivizēta un gatava, un indikators nav aktivizēts, joslas novirzīšanas brīdinājums neļaus 
transportlīdzeklim šķērsot atpazītās joslu robežlīnijas, izmantojot koriģējošu stūrēšanas iejaukšanos. Ja vadītājs vēlas, var iestatīt papildu stūres vibrāciju. Sistēmas darbības diapazons ir 
no aptuveni 60 līdz maksimums 250 km/h.

6I3 s

Cruise control - automātiska ātruma uzturēšanas ierīce ar ātruma ierobežotāju 8T6 s

Audi pre sense front
Sistēmas robežās un atkarībā no situācijas un ātruma Audi pre sense front var brīdināt par nenovēršamu sadursmi un uzsākt atbilstošu bremzēšanu. Lai to izdarītu, sistēma izmanto datus no 
priekšējās kameras un aprēķina priekšējās sadursmes iespējamību.

6K8 s

Cruise control - automātiska ātruma uzturēšanas ierīce ar ātruma ierobežotāju QR9 s

Stāvvietas palīgsistēma ar stāvvietas sistēmu plus
Sistēma atrod piemērotas stāvvietas un nodrošina aktīvu palīdzību, veicot precīzus stūrēšanas manevrus, iebraucot vai izbraucot no stāvvietām. Vizuāls displejs brīdina vadītāju par 
šķēršļiem sānos.

7X5 s

Papildu aprīkojums



www.audi.lv

Kods

S
8

Cena EUR ar PVN

22

Palīdzības un drošības sistēmas

Audi pre sense bāzes versija
ietver:
· priekšējo un, ja nepieciešams, ārējo aizmugurējo drošības jostu nospriegošana
· sēdekļa stāvokļa optimizācija
· avārijas gaismu aktivizēšana, lai brīdinātu citus satiksmes dalībniekus
· logu un panorāmas stikla jumta lūkas aizvēršana (ja pasūtīts)

7W1 s

360° kameras
Četras platleņķa telpiskā skata kameras uztver visu laukumu tieši ap transportlīdzekli. Kameras uzņemtie attēla dati nodrošina dažādu skatu klāstu, ko var kontrolēt, izmantojot 
skārienjūtīgo ekrānu.

KA6 s

Priekšējie un aizmugurējie sānu un galvas drošības spilveni 4X4 s

Pilsētas palīdzības paka
· krustojumu šķērsošanas palīgfunkcija
· sānu asistents
· izkāpšanas brīdinājums
· aizmugurējās sānu satiksmes palīgsistēma
· Audi pre sense rear
· Audi pre sense side

PCM 1 642

Tūrisma palīdzības paka
· adaptīvā kruīza palīgsistēma
· adaptīvā kruīza kontrole ar ātruma ierobežotāju
· aktīvā joslas ieturēšanas palīgsistēma
· efektivitātes palīgsistēma
· pagriezienu asistents
· izvairīšanās asistents
· avārijas palīdzības funkcija

Piezīme: tikai kopā ar QR9

PCN 2 444

Attālinātā stāvvietas palīgsistēma plus
Park assist plus ļauj ar tālvadības pulti iebraukt stāvvietā un izbraukt no tās. Ar šo procesu, kas ir pilnībā jāuzrauga, palīgsistēma kontrolē transportlīdzekļa stūrēšanu, paātrinājumu un 
bremzēšanu sistēmas robežās. Motors tiek izslēgts pēc novietošanas stāvvietā, un to var atkal iedarbināt, izmantojot lietotni myAudi, pirms izbrauc no stāvvietas.

PCF 113

Papildu aprīkojums



www.audi.lv

Kods

S
8

Cena EUR ar PVN

23

Palīdzības un drošības sistēmas

Palīdzības paka plus ar attālināto stāvvietas palīgsistēmu plus
Attālinātā stāvvietas palīgsistēma plus (FT1)
Krustojumu palīgsistēma (JX1)
360° kameras (KA6)
Ceļazīmju atpazīšanas sistēma ar kameru (QR9)
Adaptīvā kruīza kontrole ar avārijas palīdzības funkciju (6I6)
Adaptīvā kruīza kontrole ar ātruma ierobežotāju, efektivitātes palīgsistēma, izvairīšanās asistents un pagriezienu asistents (8T8)
Audi pre sense rear (7W3)
Brīdinājums par joslu maiņu ar izkāpšanas brīdinājumu un aizmugurējo sānu satiksmes palīgsistēmu (7Y1)

PBY 3 800

Head-up displejs - informācijas projekcija uz auto priekšējā stikla KS1 1 574

Nakts redzamības palīgs 9R1 2 604

Drošības paka
tostarp:
· centrālais drošības spilvens starp priekšējiem sēdekļiem
· sadursmes aktīvi galvas balsti, priekšā
· izgaismotas drošības jostu sprādzes, priekšā un aizmugurē

6C4 635

Papildu aprīkojums



www.audi.lv

Kods

S
8

Cena EUR ar PVN

24

Gaismas

HD Matrix LED priekšējie lukturi ar dinamisko gaismas motīvu un dinamiskajiem virzienrādītājiem
HD matrix LED priekšējie lukturi ar dinamisku gaismas secību un dinamiskajiem virzienrādītājiem kļūst par progresīvās dizaina valodas 
noteicošajiem elementiem. Tā aizraujošais gaismas signāls padara Audi S8 uzreiz atpazīstamu. Kā dienā, tā naktī. Novatoriskie daudzrindu 
HD matrix LED priekšējie lukturi nodrošina precīzāku ceļa apgaismojumu, pateicoties to augstajai izšķirtspējai, salīdzinot ar matrix LED 
priekšējiem lukturiem. Rezultātā pretimbraucošu vai priekšā braucošu transportlīdzekļu apžilbināšana tiek ievērojami samazināta. Ja 
kameru sistēma uztver transportlīdzekļus, sistēma selektīvi maskē tikai konstatētā transportlīdzekļa apgabalu, bet visi pārējie tālās 
gaismas segmenti paliek aktīvi. Atsevišķu apgaismojuma segmentu ieslēgšana un izslēgšana rada aktīvu un dinamisku gaismas sadalījumu 
gan tuvās gaismas diapazonā, gan izmantojot tālās gaismas. Gaismas funkcijas priekšējos lukturos ir redzamas kā dinamiskas darbības.

8IU/8G5 s

OLED aizmugurējie lukturi ar specifisku aizmugurējo gaismu rakstu (1) 8SC s

Fona apgaismojuma paka plus
Šādi elementi ir pieejami saskaņotās krāsās:
· gaismas josla ap griestu moduli, priekšā un aizmugurē
· apgaismojumus no apakšas no aizmugures moduļa uz aizmugures centrālo roku balstu
· gaismas josla griestos labajā un kreisajā pusē
· durvju fona apgaismojums, priekšā un aizmugurē
· instrumentu paneļa fona apgaismojums
· viduskonsoles fona apgaismojums priekšā
· viduskonsoles kontūru apgaismojums priekšā
· durvju kontūru apgaismojums
· instrumentu paneļa kontūru apgaismojums
· kontūru apgaismojums priekšējo sēdekļu aizmugurē
· durvju kabatu apgaismojums baltā krāsā
· izgaismota durvju sliekšņu apdare, priekšā/aizmugurē, baltā krāsā

QQ2 s

Papildu aprīkojums



www.audi.lv

Kods

S
8

Cena EUR ar PVN

25

Papildu aprīkojums
Gaismas

Digitālie Matrix LED lukturi 
Digitāliem Matrix LED priekšējiem lukturiem ir novatoriskas funkcijas:
· joslu apgaismojums un orientācijas gaisma, ar gaismu asistējošām joslu norādēm
· paplašināta gaismas secība ar 5 dinamiskām projekcijām
· digitālā Matrix LED tehnoloģija
Digitālie Matrix LED priekšējie lukturi ietver:
· dinamiskais virzienrādītājs, priekšā un aizmugurē
· vizuāli modernizētas dienas gaitas gaismas
· tuvās gaismas
· tālās gaismas
· gabarītgaisma
· pagrieziena gaisma (izslēdzoties papildina sānu apgaismojumu)
· statiskā pagriezienu gaisma (papildina sānu apgaismojumu šauros līkumos)
· gaisma jebkuros laikapstākļos (lai samazinātu atstaroto atspīdumu sliktas redzamības apstākļos)
· manevrēšanas gaismas (apgaismo priekšējo sānu manevrēšanas zonu, braucot atpakaļgaitā)
· automaģistrāles apgaismojums (palielināts gaismas diapazons lielā ātrumā)
· automātiska-dinamiska priekšējo lukturu diapazona kontrole
· marķēšanas gaisma kopā ar papildu nakts redzamības palīgierīci

PXD 2 060

Matrix LED lasīšanas apgaismojums
Matrix LED lasīšanas apgaismojums ir novietots aizmugurējā nodalījuma centrā, lai tā atbilstu sēdvietai uz aizmugurējiem sēdekļiem. Bez atspīduma, spilgta LED lasīšanas gaisma tiek 
aktivizēta ar kapacitatīvā (bezkontakta) sensora palīdzību. Lasīšanas gaismas laukums ir regulējams un izveidots no septiņām gaismas sekcijām, kas pārklājas. Iestatījumus var ērti pielāgot, 
izmantojot skārienjūtīgo centrālo vadības bloku.

Piezīme: tikai kopā ar QW4

8S3 284



www.audi.lv

Kods

S
8

Cena EUR ar PVN

26

Papildu aprīkojums
Jumta sistēmas

Panorāmas stikla jumts
ietilpst:
· īpaši liela, tonēta stikla virsma progresīvam dizainam
· elektriska vadība aizvēršanai un atvēršanai
· ieskaitot elektriski vadāmu, gaismas necaurlaidīgu saulessargu
· ērta atvēršana/aizvēršana no ārpuses ar tālvadības pults atslēgu
· nodrošina patīkamu, labi apgaismotu interjeru
· uzlabots iekšējais klimats, pateicoties efektīvai ventilācijai
· integrētais vēja deflektors samazina vēja troksni, kad jumta lūka ir atvērta

3FB 1 823

Kondicionēšanas sistēmas

Divu zonu luksusa automātiskā gaisa kondicionēšana
Temperatūru var regulēt atsevišķi vadītāja un priekšējā pasažiera pusē. Aizmugurējā nodalījuma klimats tiek kontrolēts ar ventilācijas atverēm viduskonsolē, aizmugurē. Atkausēšanas 
sprauslas novada kondicionēto gaisu tieši uz vējstiklu un sānu logiem, lai palīdzētu attīrīt tos no kondensāta un ledus un uzlabotu redzamību. 2 zonu luksusa automātiskajam gaisa 
kondicionētājam ir kombinēts salona filtrs putekļu un smaku noņemšanai, kas palīdz samazināt putekļu daļiņu, smaku un alergēnu koncentrāciju automašīnas salonā.

9AK s

Četru zonu luksusa automātiskā gaisa kondicionēšana
ar šādām funkcijām:
· elektroniska gaisa temperatūras, plūsmas un sadales vadība
· atsevišķa temperatūras vadība vadītāja un pasažiera pusē
· atsevišķa temperatūras vadība vadītāja un pasažiera pusē
· gaisa atveres viduskonsolē un B statnī
· klimata kontroles vadība, skāriena vadība aizmugurē
· efektīva klimata zonu iestatīšana, pateicoties braucēju atpazīšanai
· automātiskās recirkulācijas režīms un no saules gaismas atkarīga vadība
· atsevišķa atkausēšanas poga priekšējam un sānu logiem
· salona putekļu un aromātu filtrs, kas mazina putekļu, aromātu un alergēnu daudzumu automobiļa salonā
· atlikušā siltuma izmantošana
· personīgo klimata profilu atmiņas funkcija

9AU 1 403

Papildu apsilde/ventilācija ar tālvadību
Papildu apsilde sasilda salonu un atkausē ledu no logiem, neiedarbinot dzinēju. Ir iespēja izvēlēties divus apsildes režīmus. “Atkausēšanas” režīms palīdz ātri atkausēt logus; “siltais” režīms 
tiek izmantots, lai papildus uzsildītu salonu. Papildu ventilācijas sistēma piegādā svaigu gaisu un atdzesē salonu.
Abas funkcijas var aktivizēt, izmantojot taimeri un atsevišķu radiovadāmu tālvadības pulti. Inteliģentā vadības funkcija ar taimeri un izbraukšanas laika programmēšanu aprēķina laiku un 
energoefektīvu apkures ilgumu. Kopā ar Audi connect ārkārtas zvanu un tehnisko apkalpošanu ar Audi connect attālināto vadību un kontroli papildu apkuri var ērti ieprogrammēt, izmantojot 
myAudi lietotni.

9M9 1 851



www.audi.lv

Kods

S
8

Cena EUR ar PVN

27

Papildu aprīkojums
Kondicionēšanas sistēmas

Gaisa kvalitātes uzlabošanas paka
Aprīkojuma jonizatora un smaržu funkcija uzlabo salona klimatu līdz augstam līmenim tīrības, svaiguma un gaisa kvalitātes ziņā. Jonizators samazina kaitīgo daļiņu un mikrobu daudzumu 
transportlīdzekļa gaisā, tādējādi palīdzot arī attīrīt gaisu no alergēniem. Tā sasniegtais gaisa svaiguma līmenis var palīdzēt uzlabot komforta un uzmanības līmeni.

Piezīme: tikai kopā ar 9AU

2V9 623

Bagāžas nostiprināšanas un glabāšanas sistēmas

Bagāžas nodalījuma paka
Elastīga priekšmetu transportēšana un ērta ceļošana. Bagāžas nodalījuma komplektā ietilpst 12 V kontaktligzda, nerūsējošā tērauda sliekšņu aizsargs, staipīgs tīkls un tīkls uz bagāžas 
nodalījuma apdares kreisajā pusē.

6M1 182

Slēgšanas sistēmas

Komforta atslēga ar bagāžas nodalījuma atvēršanu ar sensora palīdzību. 4F2 s

Bagāžas nodalījuma vāka atvēršana no salona 4E2 s

Audi connect key - digitālās transportlīdzekļa atslēgas funkcija viedtālrunī
Audi connect atslēgai ir nepieciešams piemērots Android viedtālrunis, kas atbalsta tuvu lauka sakaru (NFC) tehnoloģiju, bezkontakta pārraides standartu. Lai aizslēgtu vai atslēgtu 
transportlīdzekli, vienkārši novietojiet viedtālruni blakus vadītāja durvju rokturim. Pēc transportlīdzekļa atbloķēšanas ierīci var ievietot universālajā mobilā telefona turētājā priekšējā 
centrālajā roku balstā, lai iedarbinātu dzinēju.

2F1 238

Elektriskā durvju aizvēršana
Klusa un droša elektriskā durvju aizvēršana. Ļaujiet durvīm aizvērties pašām: elektriskā aizvēršana automātiski aizver līdz galam neaizvērtas durvis.

GZ2 770

Elektriski atverams un aizverams bagāžas nodalījuma pārsegs
Pēc atbloķēšanas bagāžas nodalījuma vāks elektriski atveras un to var atkal aizvērt, nospiežot pogu. Bagāžas nodalījuma vāka aizvēršana ir tikpat vienkārša un ērta, kā to atvērt, nospiežot 
pogu bagāžas nodalījuma vāka iekšpusē, transportlīdzekļa atslēgu kopā ar papildu komforta atslēgu vai ar pogu vadītāja durvīs. Jaudas aizvēršanas funkcija atvieglo vāka manuālu 
aizvēršanu, kad nepieciešams.

4E7 668

Garāžas vārtu atvēršanas funkcija (HomeLink) VC2 295



www.audi.lv

Kods

S
8

Cena EUR ar PVN

28

Stiklojums

Siltumu aizturošs vējstikls 4GF s

Akustisks stiklojums
Dubults stikls uzlabotai ārējā trokšņa slāpēšanai

VW8 s

Klimata kontrolēts komforts/akustiskais stiklojums vējstiklam, sānu un aizmugurējiem logiem
Kontrolēta klimata akustiskais dubultais stikls uzlabo skaņas izolāciju. Papildu atstarojošais pārklājums samazina salona sasilšanu, kad ārā ir karsts, tā nodrošinot papildu komfortu 
pasažieriem un samazinot gaisa kondicionētāja radīto enerģijas patēriņu. Vējstiklam ir skatlodziņš ceļa maksas iekasēšanas posteņiem.

Piezīme: tikai kopā ar 9ZE

PDG 577

Kontrolēta klimata komforta/akustiskais vējstikls
Papildu atstarojošais pārklājums samazina salona sasilšanu, kad ārā ir karsts, tā nodrošinot papildu komfortu pasažieriem un samazinot gaisa kondicionētāja radīto enerģijas patēriņu. Ar 
skatlodziņu ceļa maksas iekasēšanas posteņiem.

Piezīme: tikai kopā ar 9ZE

4GL 271

Klimata kontrolēts komforts/bez vadiem apsildāmais akustiskais vējstikls
Apsildāms vējstikls ar kontrolēta klimata komforta/akustisko stiklu atvieglo un paātrina atkausēšanu, pateicoties pilnas virsmas apsildei bez vadiem, kas traucētu redzamību. Tas novērš 
arī vējstikla aizsvīšanu. Ar tīrītāju slotiņu apsildi izslēgtā stāvoklī. Vadība ar luksusa automātisko klimata kontroles sistēmu. Vējstikla papildu atstarojošais pārklājums arī samazina salona 
sasilšanu karstā saules gaismā, tā samazinot gaisa kondicionētāja radīto enerģijas patēriņu. Ar skatlodziņu ceļa maksas iekasēšanas posteņiem.

Piezīme: tikai kopā ar 9ZE

4GR 781

Tonēti aizmugurējo durvju un sānu stikli, un aizmugurējais stikls QL5 555

Adaptīvais vējstikla tīrītājs ar integrētām mazgāšanas sprauslām 9PF 510

Papildu aprīkojums



www.audi.lv

Kods

S
8

Cena EUR ar PVN

29

Papildu ārējās apdares aprīkojums

Ārējo atpakaļskata spoguļu korpusi ar alumīnija apdari 6FC s

Spīdīga stila paka 4ZB s

Melnās apdares paka
Melnās krāsas novietošana efektīvā vietā, lai vēl vairāk uzsvērtu transportlīdzekļa sportisko dizainu. Melni krāsoti ārējā dizaina elementi ap 
Audi vienoto režģi, apdares joslas uz sānu logiem un priekšējiem un aizmugurējiem buferiem nodrošina efektīvu kontrastu ar automašīnas 
krāsojumu.

4ZD 1 132

Melnas krāsas stila paka ar melniem Audi riņķiem
Melnās apdares paka ar Audi gredzeniem, priekšā un aizmugurē, kā arī modeļa nosaukumu aizmugurē kreisajā pusē melnā krāsā. S 
modelim emblēma radiatora aizsargrežģī arī ir melnā krāsā.

4ZP 1 416

Ārējo atpakaļskata spoguļu korpusi virsbūves krāsā                      6FB 0

Ārējo atpakaļskata spoguļu korpusi melnā krāsā

Piezīme: tikai kopā ar 4ZD vai 4ZP

6FJ 120

Ārējo atpakaļskata spoguļu korpusi ar karbona apdari

Piezīme: tikai kopā ar 4ZD vai 4ZP

6FQ 895

Papildu aprīkojums



www.audi.lv

Kods

S
8

Cena EUR ar PVN

30

Papildu ārējās apdares aprīkojums

Sagatave sakabes ierīces uzstādīšanai 1D8 215

Elektriski nolokāms piekabes āķis
Piekabes āķi ar elektrisko šarnīru ir iespējams ērti nobloķēt un atbloķēt, izmantojot atbrīvošanas mehānismu.

1D3 1 472

Papildu salona apdares aprīkojums

Auduma griestu apdare 6NJ s

Cimdu nodalījuma dzesēšana
Cimdu nodalījums ar dzesēšanu, temperatūra atbilstoši pasažiera iestatījumiem ar divu zonu klimata kontroles vadību

1W2 s

Melna auduma griestu apdare 6NQ 397

Paka ar Dinamica mikrošķiedras griestiem
Saulessargs vadītāja un priekšējā pasažiera pusē, izvelkams (5XH)
Dinamica mikrošķiedras griesti specifiskā krāsā (6NN)

PL7 1 756

Paka ar melnas krāsas Dinamica mikrošķiedras griestiem
Saulessargs vadītāja un priekšējā pasažiera pusē, izvelkams (5XH)
Dinamica mikrošķiedras griesti, melnā krāsā (6NS)

PL4 1 756

Audi exclusive dzesēšanas kaste
Audi exclusive dzesēšanas kastē guļus iespējams ievietot divas 1 litra tilpuma pudeles. Papildu glabāšanas nodalījumā iespējams ievietot bundžas un glāzes. Dzesēšanas kastei ir iekšējais 
LED apgaismojums un dzesēšana ar kompresoru. Temperatūru iespējams iestatīt robežās no -6 °C līdz +6 °C.

Piezīme: tikai kopā ar 9AU

1W7 1 245

Dzesēšanas kaste ar Audi exclusive bāra nodalījumu
Ar papildu bāra nodalījumu, kurā atrodamas divas glāzes ar Audi exclusive logotipu.

Piezīme: tikai kopā ar 9AU

1W1 1 642

Papildu aprīkojums



www.audi.lv

Kods

S
8

Cena EUR ar PVN

31

Papildu aprīkojums
Papildu salona apdares aprīkojums

Smēķētāju aprīkojums
priekšā un aizmugurē, ietver otru pelnu trauku

9JB 91

230 V kontaktligzda
No 230 V kontaktligzdas iespējams darbināt maiņstrāvas ierīces ar jaudu līdz 150 vatiem. Tas nozīmē, ka ar ieslēgtu aizdedzi var darbināt tādas ierīces kā portatīvos datorus, mobilos 
tālruņus vai spēļu konsoles. 230 V kontaktligzda aizstāj 12 V kontaktligzdu un piesmēķētāju aizmugurē.

9Z3 193

Atvere garu priekšmetu pārvadāšanai
Praktisks risinājums garu priekšmetu ievietošanai un pārvadāšanai

3X4 226

Pagarinātā garantija

Audi pagarinātā garantija, 2 + 1, maksimālais nobraukums 30 000 km EA1 413

Audi pagarinātā garantija, 2 + 1, maksimālais nobraukums 60 000 km EA2 588

Audi pagarinātā garantija, 2 + 1, maksimālais nobraukums 90 000 km EA3 796

Audi pagarinātā garantija, 2 + 1, maksimālais nobraukums 120 000 km  EB4 955

Audi pagarinātā garantija, 2 + 1, maksimālais nobraukums 150 000 km  EB3 1 115

Audi pagarinātā garantija, 2 + 2, maksimālais nobraukums 40 000 km EA4 955

Audi pagarinātā garantija, 2 + 2, maksimālais nobraukums 80 000 km EA5 1 386

Audi pagarinātā garantija, 2 + 2, maksimālais nobraukums 120 000 km EA6 2 024

Audi pagarinātā garantija, 2 + 3, maksimālais nobraukums 50 000 km EA7 1 609

Audi pagarinātā garantija, 2 + 3, maksimālais nobraukums 100 000 km EA8 2 486

Audi pagarinātā garantija, 2 + 3, maksimālais nobraukums 150 000 km EA9 3 841



www.audi.lv

Kods

S
8

Cena EUR ar PVN

32

Aprīkojuma / dizaina pakas

Audi design selection pastel sudraba
tostarp: 
· sēdekļu apsilde, priekšā un aizmugurē (4A4) 
· sēdekļu ventilācijas un masāžas funkcija priekšā 
· galvas balsti (komforta versija), aizmugurē (3Q3)  
· Dinamica mikrošķiedras griesti un aizmugurējais plaukts Pastel sudraba krāsā 
· spīdīgi melni augšējie ielaidumi 
· saulessargi, elektriski vadāmi aizmugurējam logam un aizmugurējiem sānu logiem (3Y8) 
· saulessargs vadītāja un priekšējā pasažiera pusē, izvelkams 
· 4 zonu luksusa automātiskā gaisa kondicionēšana

Piezīme: tikai kopā ar 4D2 vai 4D5 un PL7, un 9AU, un 6Q2

PET 5 339

Papildu aprīkojums



www.audi.lv 33

Kods

Audi 
exclusive

Cena EUR ar PVNSalona dekoratīvā apdare

Audi exclusive augšējie koka ielaidumi
▪  Instrumentu panelim, durvju apdarei un viduskonsolei, iekļaujot krūžu turētāja pārsegu; alumīnija krāsas ietvari
▪  Piezīme: Elements durvju roku balstu sānos ir pieejams tikai kopā ar ādas paku no AUDI AG. Kopā ar komforta individuālo sēdekli priekšā vai sportiska izskata komforta individuālo 

sēdekli priekšā priekšējo sēdekļu pārvalkiem ir papildu apdare.
▪  smalkas šķiedras oša, dabiskā pelēkā krāsā
▪  eikalipta, dabiskā dzintara krāsā
▪  smalkas šķiedras Kalifornijas čemurlaurs, muskatrieksta brūnā krāsā

YTA 2 208

Stūres / vadības elementi

Audi exclusive vadības ierīces ar ādas apdari, melnā krāsā
▪  Stūre un pārnesumu pārslēga rokturis ar ādas apdari melnā krāsā, Audi exclusive.
▪  Šuvju krāsas izvēle no Audi exclusive pamatkrāsu, akcenta krāsu un papildkrāsu klāsta: Alabaster balta, Cognac, Diamond sudraba, Havana brūna, Jet pelēka, Crimson sarkana, Ocean 

zila, melna, Alaska zila, Calendula dzeltena, Iguana zaļa, Granite pelēka, Baikal zila un Habano brūna

YVU 2 208

Audi exclusive



Kods

Audi 
exclusive

Cena EUR ar PVN

www.audi.lv 34

Audi exclusive
Papildu salona apdares aprīkojums

Audi exclusive paklājiņi
▪  Paklājiņi melnā krāsā
▪  Apmaļu, līniju un šuvju krāsas individuāla izvēle no Audi exclusive galveno un akcenta krāsu klāsta: Alabaster balta, Cognac, Diamond sudraba, Havana brūna, Jet pelēka, Crimson 

sarkana, Ocean zila, melna, Alaska zila, Calendula dzeltena, Iguana zaļa

YSR 487

Audi exclusive drošības jostas, krāsainas
▪  Drošības jostu krāsas izvēle no Audi exclusive pamatkrāsu klāsta: Alabaster balta, Cognac, Diamond sudraba, Havana brūna, Jet pelēka, Crimson sarkana, Ocean zila, melna

YTO 1 698

Sēdekļu apdare / ādas apdares pakas

Audi exclusive ādas apšuvums un apdare
▪  sēdekļu centrālie paneļi, sēdekļu sānu spilveni, galvas balstu pārvalki priekšā un aizmugurē, priekšējo atzveltņu pārvalki un centrālais roku balsts ar ādas apdari
▪  Dinamica mikrošķiedras durvju apdares ieliktņi
▪  ādas, Dinamica mikrošķiedras, šuvju un līniju krāsas izvēle no Audi exclusive pamatkrāsu klāsta: Alabaster balta, Cognac, Diamond sudraba, Havana brūna, Jet pelēka, Crimson 

sarkana, Ocean zila, melna
▪  Papildus iespējams izvēlēties šuvju un līniju krāsu no Audi exclusive akcenta krāsu klāsta: Alaska zila, Calendula dzeltena, Iguana zaļa
▪  sēdekļu un galvas balstu stiprinājumu krāsa un durvju apdares ieliktņu krāsa ir pieskaņota izvēlētajai ādas krāsai 
▪  Piezīme: ņemiet vērā, ka šajā pakā stūre ir ar ādas apdari melnā krāsā ar kontrastējošām šuvēm Steel pelēkā krāsā. Lai pieskaņotu kontrastējošās šuves Audi exclusive salonam, 

atsevišķi iespējams pasūtīt YVU: vadības ierīces ar ādas apdari melnā krāsā no Audi exclusive klāsta.
▪  Arī sēdekļiem ir ādas apdare, kas pieskaņota pilnās ādas pakas 7HD krāsai.

YZ1 6 227

Audi exclusive pilns ādas apšuvums un apdare
▪  sēdekļu centrālie paneļi, sēdekļu sānu spilveni, galvas balstu pārvalki priekšā un aizmugurē, priekšējo atzveltņu pārvalki, viduskonsole, durvju roku balsti, durvju sliedes, 

instrumentu paneļa augšdaļa, instrumentu paneļa apakšdaļa, ieskaitotcimdu nodalījumu, durvju apdare un sēdekļu apdare un centrālais roku balsts ar ādas apdari
▪  Dinamica mikrošķiedras durvju apdares ieliktņi
▪  ādas, Dinamica mikrošķiedras, šuvju un līniju krāsas izvēle no Audi exclusive pamatkrāsu klāsta: Alabaster balta, Cognac, Diamond sudraba, Havana brūna, Jet pelēka, Crimson 

sarkana, Ocean zila, melna
▪  Papildus iespējams izvēlēties šuvju un līniju krāsu no Audi exclusive akcenta krāsu klāsta: Alaska zila, Calendula dzeltena, Iguana zaļa
▪  Iespēja izvēlēties instrumentu paneļa augšdaļas krāsu no Audi exclusive ādas krāsu klāsta: Baikal zila, Granite pelēka, Habano brūna, Jet pelēka, Crimson sarkana, Ocean zila, melna
▪  stiprinājumu krāsa ir pieskaņota izvēlētajai ādas krāsai
▪  Piezīme: ņemiet vērā, ka šajā pakā stūre ir ar ādas apdari melnā krāsā ar kontrastējošām šuvēm Steel pelēkā krāsā. Lai pieskaņotu kontrastējošās šuves Audi exclusive salonam, 

atsevišķi iespējams pasūtīt YVU: vadības ierīces ar ādas apdari melnā krāsā no Audi exclusive klāsta.

Piezīme: tikai kopā ar 7HD

YZ4 14 378



Kods

Audi 
exclusive

Cena EUR ar PVN

www.audi.lv 35

Audi exclusive
Sēdekļu apdare / ādas apdares pakas

Audi exclusive melnas-Crimson sarkanas krāsas dizaina paka
▪  sēdekļu centrālie paneļi (ar romba rakstu attiecīgos gadījumos), sēdekļu sānu spilveni, galvas balsti un centrālais roku balsts priekšā un aizmugurē ar Valcona ādas apdari melnā 

krāsā ar kontrastējošām šuvēm Crimson sarkanā krāsā; līnijas uz sēdekļu sānu spilveniem un galvas balstiem priekšā un aizmugurē Crimson sarkanā krāsā
▪  Dinamica mikrošķiedras durvju apdares ieliktņi melnā krāsā ar Audi exclusive emblēmu
▪  durvju roku balsti un stūre ar ādas apdari, melnā krāsā ar kontrastējošām Crimson sarkanas krāsas šuvēm; pārnesumu pārslēgs melnā krāsā
▪  drošības jostas Crimson sarkanā krāsā
▪  paklājiņi melnā krāsā ar melnas krāsas apmalēm un kontrastējošām šuvēm Crimson sarkanā krāsā

YS1 9 567

Audi exclusive melnas-Ocean zilas krāsas dizaina paka
▪  sēdekļu centrālie paneļi (ar romba rakstu attiecīgos gadījumos), sēdekļu sānu spilveni, galvas balsti un centrālais roku balsts priekšā un aizmugurē ar Valcona ādas apdari melnā 

krāsā ar kontrastējošām šuvēm Ocean zilā krāsā; līnijas uz sēdekļu sānu spilveniem un galvas balstiem priekšā un aizmugurē Ocean zilā krāsā
▪  Dinamica mikrošķiedras durvju apdares ieliktņi melnā krāsā ar Audi exclusive emblēmu
▪  durvju roku balsti un stūre ar ādas apdari, melnā krāsā ar kontrastējošām Ocean zilas krāsas šuvēm; pārnesumu pārslēgs melnā krāsā
▪  drošības jostas Ocean zilā krāsā
▪  paklājiņi melnā krāsā ar melnas krāsas apmalēm un kontrastējošām šuvēm Ocean zilā krāsā

YS2 9 567



36www.audi.lv

Audi S8 izmēri



37www.audi.lv

Audi S8 Tehniskie dati
Modelis S8

Dzinēja tips TFSI quattro

Cilindri / motora tilpums (cm3) 8 / 3996

Pārnesumkārba, piedziņas veids 8 / tiptronic / quattro

Maksimālā jauda, kW/ZS (Boost režīms) 420 / 571

Maksimālais griezes moments, Nm pie apgr./min (Boost režīms) 800 / 2050 - 4500

Svari / tilpumi

Pašmasa, kg 2295

Pilna masa, kg 2835

Pieļaujamā slodze uz jumtu/pieļaujamais svars uz slodzes punktu, kg 90 / 95

Piekabes masa, kg, bez bremzēm 750

Degvielas tvertnes ietilpība, aptuveni, l 82

Bagāžas nodalījuma ietilpība, l 505

Pagrieziena diametrs, aptuveni, m 12.5

Veiktspēja / patēriņš

Maksimālais ātrums, km/h 250

Paātrinājums 0-100 km/st sek. 3.8

Degvielas patēriņš pēc WLTP metodes, l/100 km

kombinētajā ciklā 11.7-11.4

CO₂ izmeši kombinētajā ciklā pēc WLTP metodes, g/km 265-258

Emisijas standarts Euro 6e 

Degvielas patēriņš un CO2 izmešu daudzums svārstās atkarībā no uzstādīto riepu/disku izmēra.

Uzrādītā tehniskā informācija ir informatīva rakstura un var tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma

 TFSI benzīna dzinējs ar tiešo degvielas iesmidzināšanu, turbokompresoru un Audi valvelift sistēmu

 quattro pastāvīgā visu riteņu piedziņa

tiptronic automātiskā pārnesumkārba



38www.audi.lv

Tabulā norādīti degvielas patēriņa efektivitātes klases, saķeres ar slapju ceļu un ārējā 
rites trokšņa klases diapazoni dažādiem Audi S8 riepu izmēriem

Skaidrojumi

Degvielas patēriņa efektivitāte
Riepu degvielas patēriņa efektivitātes klase mainās atkarībā 
no rites pretestības kategorijas: 
▪  A ir visefektīvākās riepas un ietaupa degvielu.
▪  E ir vismazāk efektīvās riepas un patērē visvairāk degvielas.

Saķere ar slapju ceļu
Saķeres ar slapju ceļu klase sniedz informāciju par 
bremzēšanas īpašībām slapjos laikapstākļos un ir diapazonā 
no: 
▪  A (vislielākā drošība) līdz
▪  E (vismazākā drošība).

Rites troksnis
Riepu rites troksni vai ārējo trokšņa līmeni mēra decibelos 
(dB) un XY vietā norāda skaitli. Turklāt rites troksnis ir 
iedalīts trīs līmeņos: A, B un C.

Saķere ar sniegu
Riepas, kas apzīmētas ar šo simbolu, ir piemērotas lietošanai 
ekstremālos sniega apstākļos.

Saķere ar ledu
Riepas, kas apzīmētas ar šo simbolu, ir paredzētas ceļa 
virsmām ar ledus kārtu vai cietu sniega segu. Ledus riepas 
ir paredzētas ceļa virsmām ar ledus kārtu vai cietu sniega 
segu, un tās jāizmanto tikai ļoti apgrūtinātos laikapstākļos 
(piemēram, zemā temperatūrā). Ledus riepu izmantošana 
mazāk sarežģītos laikapstākļos (piemēram, slapjā laikā vai 
siltākā temperatūrā) var radīt neoptimālu sniegumu, tostarp 
attiecībā uz saķeri ar slapju ceļu, vadāmību un nodilumu.

Papildu norādes: Degvielas patēriņu var ievērojami 
samazināt, braucot videi saudzīgā veidā. Lai uzlabotu 
degvielas patēriņa efektivitāti un saķeri ar slapju ceļu, 
regulāri jāpārbauda riepu spiediens. Vienmēr jāievēro 
bremzēšanas ceļi.

Detalizēta informācija pieejama vietnē: 
https://www.audi.lv/lv/web/lv/innovation/
important-info/eu-tyre-label.html 

Riepu izmērs Degvielas 

efektivitātes klase

Slapjas saķeres 

klase

Ārējā rites trokšņa klase dB Saķere ar sniegu Saķere ar ledu

265/40 R 20 C B-A 72-70 B-A - -

265/35 R 21 C B-A 72-70 B-A - -

Piezīme: Mērķtiecīga konkrētas markas riepu pasūtīšana nav iespējama ar loģistiku un ražošanu saistītu iemeslu dēļ. 
Sīkāku informāciju par riepu parametriem varat iegūt pie sava Audi partnera.

Riepu parametru klasifikācija



39www.audi.lv

Kontakti

Møller Auto Rīga 
Audi Sport dīleris 

Mārupe, K.Ulmaņa gatve 115

+371 67097107

riga@moller.lv

www.mollerauto.audi.lv


	Cenas S8
	Standarta aprīkojums
	Riteņu diski / riepas
	Gaismas
	Spoguļi
	Slēgšanas sistēmas
	Stiklojums
	Sēdekļi / sēdekļu komforts
	Salona apdares aprīkojums
	Mmi un navigācijas sistēmas
	Palīdzības un drošības sistēmas
	Tehnoloģijas / balstiekārta

	Papildu aprīkojums
	Krāsojums
	Riteņu diski / riepas
	Balstiekārta / bremzes
	Sēdekļi
	Sēdēšanas komforts
	Sēdekļu apdare / ādas apdares pakas
	Salona dekoratīvā apdare
	Stūres / vadības elementi
	Mmi un navigācijas sistēmas
	Radio un tv sistēmas
	Telefoni / komunikāciju sistēmas
	Palīdzības un drošības sistēmas
	Gaismas
	Jumta sistēmas
	Kondicionēšanas sistēmas
	Bagāžas nostiprināšanas un glabāšanas sistēmas
	Slēgšanas sistēmas
	Stiklojums
	Papildu ārējās apdares aprīkojums
	Papildu salona apdares aprīkojums
	Pagarinātā garantija
	Aprīkojuma / dizaina pakas

	Audi exclusive
	Salona dekoratīvā apdare
	Stūres / vadības elementi
	Papildu salona apdares aprīkojums
	Sēdekļu apdare / ādas apdares pakas

	Audi S8 izmēri
	Audi S8 Tehniskie dati
	Riepu parametru klasifikācija
	Kontakti

